
Univ�nlta Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Ki'ížl(ovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: GZ61989592 

Objednávka č. 4590012289 ze dne 1.11.2021 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Krížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboži dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Ki'lžkovsl<ého 8 
771 47 Olomouc 

Termín dodání Je 60 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Profl-tiskgroup s.r.o. 
Chvalkovická 22315 

779 00 Olomouc 
Česká reoublika 

IČ: 26868954 DIČ: 
Dodavatel č.: 110343 
Vylizuje 
Telefon 

E-mail 

Číslo léto objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ26868954 

Množstvi 
Měna objednávky: CZK 

Texl 

Katalogy kreativního designu - tisk 

Tisk katalogu Design 4 a 5 

Podrobnosti: 
katalog DESIGN 4+5 
Formát: 213x210 mm 
Vazba: V2 PUR 

Cena vč. DPH 
1,000 JV 141 516,76 

Blok: 108 stran, 4/4 Luxoar! Samt 150 g-jednou natíraný křldový papír s „otevřeným povrchem" a vyšším 
volumenem, BEZ DISPERZN!HO LAKU! 
Obálka: 4/0, Primcard 300g, lamino lesk 1/0 
Náklad: 2x 1000 ks 
Cena: 58 478 Kč bez DPH za 1000 ks 

Kontaktní osoba:  

Celkové hodnota objednávky: 141 516,76 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejmi vysokfl škofa vzniklé ze zékona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejslfiku. 

Strana 1 z 2 



Unlve:r.eita Palackého 
v Olomoud 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590012289 ze dne 1.11.2021 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jadnajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že majl oprávněni k právnímu jednánl za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupil od této 

objednávky s !lm, že na pozdějším plněn! nemá odběratel zějem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,· Kč bez 

DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uve1ej�ovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějších predpisú. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese https://smlouvy.gav.cz, a pokud 
poskytne svllj e"mail, bude !nformovén zaslanou zprávou o zvarejněnl Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnil. 
4. Dodavatel prohlašuje, :že v léto objednávce, ani jejich prrlohách, nejsou údaje podléhajfcí obchodnlmu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, Jejichž uvei'ejněnlm by došlo k naoprávněnému zásahu do práv a povinnost! dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanci'J. V případě, že by presto zve1ejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců čí zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvn[ parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla ueiněna 

nabldka a akceptace. 
6. SoučásU smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , které nejsou v)}slovně uvedena v této 

objednávce a jejich přllohéch. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

i •'. .-C 
4 � i i� 

Prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme prijeU objednávky a souhlasime s v9še uvedenými podmlnkaml. 

Datum potvrzen!: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Unřverztta Palackého v Olomouci je veřejná vysoká §:kola vznikla. ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje ee do obchodnlho rejstffku. 

Strana 2z 2 




